



Serviços e Eventos

## PROPOSTA DE PREÇOS



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2023/PP-SRP

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES COM INSTALAÇÕES DE PLACAS E LETREIROS DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

**RAZÃO SOCIAL:** F.J. BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS – ME.

**CNPJ Nº:** 19.608.944/0001-74.

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 11005

**ENDEREÇO:** RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.

**CEP:** 62200-000.

**FONE:** (88) 999059814

**E-MAIL:** [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	EXTENSO	VALOR TOTAL	EXTENSO
1	PLACA De IDENTIFICAÇÃO DE SETORES - FACHADA HORIZONTAL PARA PORTAS TAMANHO 15X40 CM - MATERIAL ACRÍLICO - PODENDO SER FIXADA COM FUROS OU FITA ADESIVA	própria	unidade	830	R\$33,86	trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$28.103,80	vinte e oito mil, cento e três reais e oitenta centavos
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA TAMANHO 90CM X 4M . MATERIAL: METALON GALVANIZADO COM INSTALAÇÃO NO LOCAL_	própria	unidade	48	R\$1.128,60	mil cento e vinte e oito reais e sessenta centavos	R\$54.172,80	cinquenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais e oitenta centavos
3	TOTEM DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA 2M X 66 CM (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: METALON GALVANIZADO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PRÓPRIA	M²	140	R\$752,40	setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos	R\$105.336,00	cento e cinco mil, trezentos e trinta e seis reais
4	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SERVIÇOS TAMANHO 60 CM X 2M (ALTURA X LARGURA). MATERIAL: PVC E ADESIVO. COM INSTALAÇÃO NO LOCAL.	PRÓPRIA	M²	140	R\$248,29	duzentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos	R\$34.760,60	trinta e quatro mil, setecentos e sessenta reais e sessenta centavos

RUA GREGORIO EUCLIDES MARTINS, Nº 274 - PROGRESSO, NOVA RUSSAS/CE.  
CNPJ Nº 19.608.944/0001-74 - CONTATO: + 55 (88) 999059814  
E-MAIL: [trimaxx2018@gmail.com](mailto:trimaxx2018@gmail.com)

5	TOTEM PRINCIPAL PARA POLO DO PROGRAMA ACADEMIA DA SAÚDE. BASE PRINCIPAL 300CM DE ALTURA. 75CM DE COMPRIMENTO, 12 CM DE LARGURA. BASE EM CONCRETO COM 4 PONTO DE FIXAÇÃO COM BARRA ROSCADA 30CM (CADA) ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO 30X20MM REVESTIDO EM ACM PINTURA AUTOMOTIVA VERDE ACADEMIA COM APLICAÇÃO COM FITA DUPLA FACE ESTILHO BANDEJA. AS MARCAS DEVEM SER APLICADAS EM ADESIVO VINIL NA SEGUINTE ORDEM: SAÚDE DA FAMÍLIA, PREFEITURA MUNICIPAL. GOVERNO DO ESTADO, SUS, MINISTÉRIO DA SAÚDE E GOVERNO FEDERAL RESPEITANDO A PROPORÇÃO E O FORMADO DE CADA LOGO. PLACA COM A LOGO PRINCIPAL ACADEMIA DA SAÚDE EM FORMATO DE BANDEJA (2VIAS) 150X95CM ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 30X20, REVESTIMENTO EM ACM BRANCO FIXAÇÃO COM FITA DUPLA FACE MAIS PARAFUSOS DE UMA POLEGA E MIJA EM CADA TERMINAL LOGO EM ADESIVO VINIL NO TAMANHO PROPORCIONAL BANDEJA DE APLICAÇÃO CONFORME MANUAL DE IDENTIDADE VISUAL DISPONÍVEL NO LINK <a href="http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf">http://189.28.128.100/dab/docs/portaldab/documentos/academia/miv_academia_da_saude.pdf</a> montagem e instalação na sede do município de tamboril - ceará	PRÓPRIA	UNIDADE	2	R\$9.028,80	nove mil e vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$18.057,60	dezoito mil e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
6	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL DA PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA EXTERNA - INSTALAÇÃO NO LOCAL. TAMANHO 90CM X 4M	PRÓPRIA	M <sup>2</sup>	610	R\$865,26	oitocentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$527.808,60	quinhentos e vinte e sete mil, oitocentos e oito reais e sessenta centavos
7	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES - DISPLAY BEIRA LEITO PERSONALIZADO ACRÍLICO TRANSPARENTE - FITA DUPLA FACE 3M PARA FIXAÇÃO NA PAREDE - TAMANHO A4	própria	unidade	60	R\$120,40	cento e vinte reais e quarenta centavos	R\$7.224,00	sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
8	PLACA DF. IDENTIFICAÇÃO NUMÉRICA PARA LEITOS EM ACRÍLICO	própria	unidade	60	R\$22,57	vinte e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$1.354,20	mil trezentos e cinquenta e quatro reais e vinte centavos
9	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DE RECEPÇÃO GERAL EM ACM LUMINOSO - DIMENSÕES 3,55M X 99.5CM	própria	unidade	9	R\$7.509,60	sete mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos	R\$67.586,40	sessenta e sete mil, quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos



# TRIMAXX

Serviços e Eventos



10	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL EMERGÊNCIA EM ACM LUMINOSO DIMENSÕES 6,15M X 98CM	própria	unidade	1	R\$11.286,00	onze mil, duzentos e oitenta e seis reais	R\$11.286,00	onze mil, duzentos e oitenta e seis reais
11	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DO HOSPITAL/OBSTETRÍCIA EM ACM LUMINOSO - DIMENSÕES 4,38M X 98CM	própria	unidade	1	R\$9.028,80	nove mil e vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$9.028,80	nove mil e vinte e oito reais e oitenta centavos
12	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE PLACA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO A LASER ALTO RELEVO MEDINDO 70X50CM ACABAMENTO CONTORNO. COM IDENTIFICAÇÃO DE EQUIPAMENTOS QUE VENHAM A SER CONCLUÍDOS E INAUGURADOS NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.	própria	unidade	125	R\$1.881,00	mil oitocentos e oitenta e um reais	R\$235.125,00	duzentos e trinta e cinco mil, cento e vinte e cinco reais
<b>VALOR TOTAL</b>								<b>R\$1.099.843,80</b>
um milhão e noventa e nove mil, oitocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos								

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.**

**PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: conforme edital.**

**DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO, TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E/OU SERVIÇOS NECESSÁRIOS A EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.**

**O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

**PRAZOS: CONFORME EDITAL.**

Nova Russas – CE, 19 de julho de 2023.

*Francisco Juari Bandeira de Sousa*  
**FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA**  
 Representante Legal  
 CPF nº 857.030.013-15